Aktuelle Konditionsinderungen (Auszug)

giiltig ab Lieferant nach Monat Lieferant

Juni 2025

Juli 2025

August 2025

September 2025

Montag, 11. August 2025

Simpson Strong-Tie GmbH
HaWe-Werkzeuge Hans Werner GmbH & Co. KG

ThyssenKrupp Plastics GmbH

B+K Alusysteme GmbH

Emdatec GmbH

Hirsch Porozell GmbH

Karl Bachl Kunststoffverarbeitung GmbH & Co. KG
Kingspan Light + Air GmbH

Tox-Diibel-Technik GmbH

Udo Huppers GmbH

Austrotherm Dammstoffe GmbH

Heering Kunststoffprofile GmbH

Fakro-Dachfenster GmbH

Izoboud Sp. Z 0. o.

Hirsch Porozell GmbH

Karl Bachl Kunststoffverarbeitung GmbH & Co. KG
Joma - alle Werke

Rygol Dammstoffe Werner Rygol GmbH & Co. KG Painten

B+K Alusysteme GmbH

Fakro-Dachfenster GmbH

FDT Flachdach Technologie GmbH

Jackon Insulation GmbH

PhilippineGmbH & Co. Dammstoffsystem KG
Tox-Dibel-Technik GmbH

Udo Huppers GmbH

giiltig ab Lieferant

01.06.2025
02.06.2025
15.06.2025

01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
01.07.2025
07.07.2025
15.07.2025

01.08.2025
01.08.2025
18.08.2025
18.08.2025
25.08.2025
25.08.2025

01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025
01.09.2025

Montag, 11. August 2025

Produktgruppe/ Material

Preiserh6hung
Neuer Katalog und neue Preisliste

Preiserhohung

moderate Preisanpassung

Neue Flachdach-Preisliste 2025-2026

Preisanpassung EPS-Produkte

Preiserhéhung EPS Dammstoffe

Neuer Preislisten Lichtkuppeln und Dachentwéasserung

moderate Preisanpassung, neue Preisliste

moderate Preisanpassung

Preisblatt glltig vom 07.07.2025 bis zum 15.09.2025 mit Lieferdatum bis

Neuer Katalog mit Bruttopreisen

Neue Preisliste

Preisliste gultig bis 31.08.2025

Preisanpassung EPS-Produkte

Preiserhéhung EPS Dammstoffe

Preisanpassung bei AirPOr-Hartschaumprodukte

Preisanpassung Rygol-EPS

moderate Preisanpassung

Preisanpassung, neue Preisliste

neue Preislisten

Preisanpassung Jackodur XPS und Jackodur Sonderprodukte
Anpassung der Verkaufspreise

moderate Preisanpassung, neue Preisliste

moderate Preisanpassung
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Oktober 2025

Montag, 11. August 2025

Karl Bachl Kunststoffverarbeitung GmbH & Co. KG

Rygol Ddmmstoffe Werner Rygol GmbH & Co. KG Painten
climowool GmbH

Knauf Insulation GmbH

Ursa Deutschland GmbH

Austrotherm Dammstoffe GmbH
Emdatec GmbH

Simpson Strong-Tie GmbH

08.09.2025
08.09.2025
15.09.2025
15.09.2025
15.09.2025

01.10.2025
01.10.2025
01.10.2025

Preiserhéhung Bachl XPS und Styrodur

Anpassung Preise Rygol-EPS fiir Liefergebiet Osterreich

Preisanpassung climowool Glaswolle-Dammstoffe

Preisanpassung Glaswolle-, Steinwolle und Heraklitz Holzwolle-Produkte

Erhohung Verkaufspreise Ursa XPS
Preiserhéhung Austrotherm XPS

Neue Flachdach-Preisliste 2025-2026

Preiserh6hung
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